
重要なお知らせ  

令和４年１２月吉日 

伊豆市商工会会員 各位 

 

伊豆市商工会 

会長 山田 健次 

＜ 公 印 略 ＞ 

伊豆市商工会中伊豆支所 閉鎖期間のご案内 

 

歳晩の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、商工会の事業推進及び組織の運営につきまして、格別なるご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。  

さて、中伊豆支所では令和 5年 1月末日より職員 1名が産休に入ります。そのため、

2月 1日～3月 15日までの間、決算体制として支所を一時閉鎖し本所（修善寺総合会

館）にて業務を行います。 

中伊豆地区の会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、御用の際は本所へお

いでいただくか、下記の連絡先へお電話をお願いいたします。3 月 16 日からは通常通

り火曜日と金曜日が中伊豆支所の開所日となります。 

 

記 

 

中伊豆支所の人員と開所日 

 

 

 

 

 

 

 

※一時閉鎖期間の対応として、本所に来所いただくか、お電話にて連絡いただい

た後、直接事業所またはご自宅へ出向いて対応させていただきます。 

以上 

 

会員の皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い致します。 

 

お問い合わせ先 

伊豆市商工会本所 宮澤・酒井 

Tel  0558-72-8511 （本所） 

Fax 0558-72-5482 （本所） 

中伊豆支所 050-3174-1367（携帯） 

※中伊豆支所の携帯の番号が変更になりましたのでご注意ください 

 ～1 月 31 日 
2 月 1 日 

～3 月 15 日 
3 月 16 日～ 

人員 
職員 2 名 

パート 1 名 

職員 1 名 

パート 2 名 

職員 1 名 

パート 2 名 

開所日 
火曜日・金曜日 

9：30～16：00 

一時閉鎖 

本所にて開設 

火曜日・金曜日 

9：30～16：00 


